

Medlemsmejl från Socialdemokraterna i Sandviken



ORDFÖRANDE HAR ORDET

Partivänner!

Sommaren är inte slut, hösten står och lurar runt hörnet men än är solen varm och iskaffet smakar gott.

En ny politisk termin är här, det känns lite pirrigt och ett litet sug av längtan att stå på barrikaden har infunnit sig. Kommunen har viktiga beslut att fatta under det kommande året och vi i partiet måste fundera på vad vi tycker om vården, skolan och omsorgen. Vi i arbetarekommunen behöver vara tydliga i visioner och mål. Jag hoppas därför att vi blir många på våra AK-möten framöver.

Partiet håller på att "tänka" fram ett nytt partiprogram och vår studieledare, Anna-Mia Lindelöf Eriksson har lagt fast dagar för oss medlemmar att vara med och påverka vårt partis nya visioner. Var med och säg din mening!

Så välkommen hösten, välkommen partivän att forma visioner för framtiden.

Mvh Ingrid H Amrén

Ordförande för Socialdemokraterna i Sandviken.

MEDLEMSMÖTEN I ARBETAREKOMMUNEN

Torsdag 29 augusti kl 18.30

På agendan är rapport om EU-valet, kommande kyrkoval och partikongress samt aktuella politiska frågor.

Anteckna också följande möten i din kalender:

Torsdag 26 september, torsdag 31 oktober, torsdag 28 november.

Samtliga möten är kl 18.30 på Sossarian, Köpmangatan 10, Sandviken

FREDAGSÖPPET SOSSERIAN

Sossarian på Köpmangatan 10 är öppen fredagar kl 14-18 fr o m 16 augusti.

Vill du hjälpa till med bemanningen?

Anteckna dig på länken nedan eller mejla till sap.sandviken@gmail.com vilka fredagar du kan kl 14-16 eller 16-18.

[Anmälningssida](#)

AKTUELLA NOMINERINGAR

Ersättare i Kunskapsnämnden

Sista dag för nominering är 7 september och nomineringar mejlas till lena.broman@edu.sandviken.se

VAR MED OCH FORMA PARTIPROGRAMMET

Du är viktig nu när vårt parti ska formulera ett nytt partiprogram. Din möjlighet att lämna dina synpunkter och förslag är nu. Vi erbjuder fem tillfällen, med olika fokusområden (se nedan). De utgår från ”En ny riktning för Sverige”, som partiet arbetat fram centralt. Självklart kan du lyfta tankar och frågeställningar även utanför dessa områden på träffarna.

Vår tanke är att tillsammans hitta gemensamma politiska idéer som lägger grunden för framtidens socialdemokratiska samhällsbygge, där våra värderingar blir tydliga.

Anmäl dig till ett eller flera tillfällen, utifrån dina intressefrågor. Varje träff har olika ansvariga, som utifrån sina förtroendeuppdrag kan vara bollplank och diskussionsledare. De har också ansvaret att dokumentera allt väsentligt som framförs.

När du anmäler dig blir du automatiskt anmäld till det sista och sjätte tillfället då vi tillsammans vidareutvecklar och formulerar motioner för partikongressen 2025. Detta tillfälle är i dags dato inte fastställt men kommer att bli en heldag (lördag eller söndag) i november.

Vi kommer att hålla till i Sossarian på Köpmangatan 10 på måndagar 17.30-20.30

Så ta nu chansen! Var med och påverka inriktningen på vår politik för framtiden!

“Ny riktning för Sverige 2030”

**Anmälan gör du, så snart som möjligt till sap.sandviken@gmail.com
Kom ihåg att skriva vilket/vilka datum du anmäler dig till.**

Alla datum och fokusområden ser du nedan.

Med vänliga hälsningar

Anna-Mia E Lindelöf, studieledare & Kerstin Almén, ombudsman

Har du frågor kan du kontakta Anna-Mia: annamia.elof@outlook.com

**Samhällsanalyserna i sin helhet finns att läsa på Rosen för alla:
rosenforalla.se**

2 september kl 17.30-20.30

Peter Kärnström och Bo Jonsson:

- Föregångslandet Sverige - världsledande industri, ökad elproduktion, mer billig el
- Klimatomställningen ska fungera för vanligt folk i hela landet

23 september kl 17.30-20.30

Ulf Gillström, Monica Jacobsson och Marie Lind:

- Ökad samhällsgemenskap genom att vi delar ett gemensamt språk
- Ökad samhällsgemenskap genom kultur, idrott och fritid

30 september kl 17.30-20.30

Kerstin Almén och Darlene Kärnström:

- Vi ska arbeta oss rikare - ökad produktivitet och höjt västånd genom en ny arbetslinje

- Samhällsgemenskap genom ökad rättvisa och respekt för de som bär upp samhället
- Ett hållbart och utvecklande arbetsliv för alla

21 oktober kl 17.30-20.30

Robert Sten, Lars Haglund:

- Ökad samhällsgemenskap och rättvisa i en tid av extrem urbanisering
- Fler ska vilja arbeta i välfärden

28 oktober kl 17.30-20.30

Lena Erixon och Deljar Dawood:

- En ung generation med framtidstro
- De kriminella gängerna ska knäckas och nyrekryteringen ska stoppas

AUTOGIRO

Du vet väl att du kan välja att betala medlemsavgiften via autogiro med minst 20 kr/månad. Gå in på socialdemokraterna.se/autogiro och anmäl dig.

Du kan göra det med BankID direkt på nätet, skriva ut en blankett med betalt porto eller via din internetbank. *Du kan få en utskriven blankett i Sosserian.*

Socialdemokraterna i Sandviken

E-post: sap.sandviken@gmail.com
Webb: sapsandviken.se
Facebook: facebook.com/s.sandviken

Instagram: instagram.com/s.sandviken
Twitter: twitter.com/ssandviken
Tfn: 070-08 94 363